Nº 29, segunda-feira, 14 de fevereiro de 200530 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID527871-0> ATO No- 20, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor FERNANDO PIRES FERREIRA CLEMEN-
TINO, Analista Judiciário, requisitado do TRT da 1ª Região, para exercer o
cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da
Veiga, código CJ-3, com efeitos a contar de 14 de fevereiro do corrente ano.

VANTUIL ABDALA

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID527166-0> ATO No- 22, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1o- do
ATO.GDGCA.GP.N. o- 434/2004, e tendo em vista o constante do
Processo TST N.o- 73/2005-0, resolve:

Declarar vago, desde 6 de janeiro de 2005, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art.
33 da Lei n.o- 8.112/90, o cargo de Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Classe "C", Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor SILVÉRIO AURE-
LIANO DE MELLO RIOS, código 9445.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID527167-0> ATO No- 23, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1o- do
ATO.GDGCA.GP.N. o- 434/2004, e tendo em vista o constante do
Processo TST N.o- 89/2005-2, resolve:

Declarar vago, desde 30 de dezembro de 2004, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art.
33 da Lei n.o- 8.112/90, o cargo de Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Classe "C", Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal, ocupado pela servidora CARLA PEREIRA
RUBO, código 24030.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID527168-0> ATO No- 24, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1o- do
ATO.GDGCA.GP.N. o- 434/2004, e tendo em vista o constante do
Processo TST N.o- 176.091/2004-7, resolve:

Declarar vago, desde 17 de dezembro de 2004, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art.
33 da Lei n.o- 8.112/90, o cargo de Analista Judiciário, Área Ju-
diciária, Classe "A", Padrão 1, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, ocupado pelo servidor VILMAR RÊGO OLIVEIRA,
código 31983.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID527169-0> ATO No- 25, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1o- do
ATO.GDGCA.GP.N. o- 434/2004, e tendo em vista o constante do
Processo TST N.o- 175.446/2004-8, resolve:

Declarar vago, desde 17 de dezembro de 2004, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art.
33 da Lei n.o- 8.112/90, o cargo de Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Classe "B", Padrão 8, do Quadro de Pessoal da Se-
cretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor VALMIR ALMEIDA
NOBRE, código 31150.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO